
 

Unité des Communes valdôtaines 
MONT-CERVIN 

Regione autonoma Valle d’Aosta 

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unite' Communes Valdotaines Mont-Cervin.  Responsabile Procedimento: SANNA MICHELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

  

 

Copia Albo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1105  DEL 21/08/2024. 
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FULL RESIDENCE SRL - CIGB2026ADCC7 -PROT9978           
 

IL RESPONSABILE 
 

 
RICHIAMATI i provvedimenti di impegno di spesa citati nell'allegato prospetto; 
 
ESAMINATE le fatture di cui all'allegato prospetto e ritenuto di dover procedere alla loro liquidazione a favore 
dei fornitori per l'importo indicato; 
 
 
 
VISTO il bilancio di previsione 2024/2026, nonché l'elenco dei residui passivi; 
 
 

ATTESTA 
 
Sotto la propria responsabilità: 
1) la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese autorizzate; 
2) la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali; 
3) che l'ufficio è in possesso di DURC in corso di validità relativo al beneficiario. 
 
 

DISPONE 
 

La liquidazione delle fatture a favore delle ditte indicate nell'elenco allegato. 
 

IL RESPONSABILE 
firmato digitalmente 

F.to BASTRENTA FERNANDA 
 

Châtillon, lì 21/08/2024 
  



 

Unité des Communes valdôtaines 
MONT-CERVIN 

Regione autonoma Valle d’Aosta 

 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unite' Communes Valdotaines Mont-Cervin.  Responsabile Procedimento: SANNA MICHELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

  

 
 

Relazione di Pubblicazione 
 

Il presente provvedimento è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line della Unité des Communes 
valdôtaines Mont-Cervin dal 21/08/2024 al 05/09/2024 
 
Châtillon, lì 21/08/2024 

 IL RESPONSABILE 
BIELER CINZIA 

 


